
Barnsjuksköterska
NU-sjukvården, Område III, Barn- och ungdomsklinik, Barnmottagning US

NU-sjukvården är en del av Västra Götalandsregionen och är ett av Sveriges större länssjukhus. Vi finns
på NÄL (Norra Älvsborgs Länssjukhus) i Trollhättan och Uddevalla sjukhus. Sjukhusets
upptagningsområde omfattar 280 000 invånare. Tillsammans är vi cirka 5 000 medarbetare som varje
dag arbetar för att ge god och säker specialistsjukvård. Vi finns på västkusten och vårt område erbjuder
en varierad natur med både hav, berg, skog och sjö. 

Barn- och ungdomsmottagningen i Uddevalla är en specialistmottagning för barn och ungdomar i åldern
0-18 år.

Kvalifikationer
Legitimerad sjuksköterska med vidareutbildning inom barn- och ungdomssjukvård.

Erfarenhet av mottagningsarbete/dagvård är meriterande.

Stor vikt läggs vid personlig lämplighet samt samarbetsförmåga.

Övrigt
Du har huvudplaceringa på barnmottagningen, Uddevalla sjukhus. 
Under sommartid kan tjänstgöring inom slutenvård på barnavdelning vara aktuell.

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.

Anstellungsart Unbefristete Anstellung



Arbeitszeit Vollzeit
Arbeitsbeginn Enligt överenskommelse
Gehalt Individuell lönesättning
Anzahl der freien Stellen 1
Arbeitsstunden 100%
Ort Uddevalla
Bundesland Västra Götalands län
Land Schweden
Referenznr. 2016/2211
Kontakt Eva Olsson, Avdelningschef, tfn 010-435 20 51

Ing-Marie Johansson, Sjuksköterska, tfn 010-435 20 52
Personalratvertretung Haide Gårdlind Mellgren, Vårdförbundet, tfn vxl 010-435 00 00 
Veröffentlicht 2016-04-07
Letzter Bewerbungstag 2016-04-28
Link zur Annonce http://vgregion.varbi.com/what:job/jobID:97994/


